1

海 外 聯 合 招 生 委 員 會   公 告

發文日期：中華民國 111年 6月 23日

發文字號：海聯試字第 1113000118B號

主旨：公告 111學年度印尼、菲律賓及緬甸（含第 2階段招生）自願

免試申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單。

依據：

一、 教育部 110年 7月 7日臺教技（一）字第 1100090706號、110

年 8月 4日臺教高（四）字第 1100096532號、110年 8月 4

日臺教高（四）字第 1100096532A號、110年 10月 6日臺教

高（四）字第 1100131239號、110年 10月 20日臺教技（一）

字第 1100143288 號、110 年 10 月 20 日臺教技（一）字第

1100143288A~1100143288F號、110年 11月 1日臺教技（一）

字第 1100148034 號、110 年 11 月 1 日臺教高（四）字第

1100148047號函辦理。

二、 海外聯合招生委員會 111 學年度成績採計與分發作業細則規

定。

三、 海外聯合招生委員會 111學年度常務委員會第 7次會議紀錄

事項。

公告事項：

一、 111學年度印尼、菲律賓及緬甸（含第 2階段招生）自願免試

申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取分發計

470名，按第一、二、三類組分列如後。

二、 來臺升學學生一經分發，不得以任何理由向本會申請改分發

至其他大學校院。

海外聯合招生委員會 111學年度

印尼、菲律賓及緬甸自願申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單

2

第一類組 錄取二百一十六名 僑生編號 網路報名序號
 041001 (17691) (特輔班)
 041002 (17875) (特輔班)
 041003 (17894) (特輔班)
 041004 (17898) (特輔班)
 041005 (17903) (特輔班)
 041006 (17943) (特輔班)
 041007 (17968) (特輔班)
 041008 (17970) (特輔班)
 041009 (17976) (特輔班)
 041010 (17981) (特輔班)
 041011 (18001) (特輔班)
 041012 (18016) (特輔班)
 041013 (18022) (特輔班)
 041014 (18054) (特輔班)
 041016 (18097) (特輔班)
 041017 (18107) (特輔班)
 041018 (18116) (特輔班)
 041019 (18119) (特輔班)
 041021 (18140) (特輔班)
 041022 (18157) (特輔班)
 041023 (18180) (特輔班)
 041024 (18197) (特輔班)
 041025 (18201) (特輔班)
 041026 (18215) (特輔班)
 041027 (18216) (特輔班)
 041028 (18223) (特輔班)
 041029 (18227) (特輔班)
 041030 (18230) (特輔班)
 041031 (18251) (特輔班)
 041032 (18276) (特輔班)
 041033 (18278) (特輔班)
 041034 (18287) (特輔班)
 041035 (18290) (特輔班)
 041036 (18329) (特輔班)
 041037 (18375) (特輔班)
 041038 (18385) (特輔班)
 041039 (18388) (特輔班)
 041040 (18399) (特輔班)
 041041 (18400) (特輔班)
 041042 (18403) (特輔班)
 041043 (18446) (特輔班)
 041044 (18493) (特輔班)
 041045 (18500) (特輔班)
 041046 (18548) (特輔班)
 041047 (18603) (特輔班)
 041048 (18606) (特輔班)
 041049 (18632) (特輔班)
 041050 (18634) (特輔班)
 041051 (18669) (特輔班)
 041052 (18700) (特輔班)
 041053 (18728) (特輔班)
 041055 (18759) (特輔班)
 041056 (18760) (特輔班)
 041057 (18775) (特輔班)
 041058 (18786) (特輔班)
 041059 (18803) (特輔班)
 041061 (18819) (特輔班)
 041062 (18832) (特輔班)
 041063 (18836) (特輔班)
 041064 (18854) (特輔班)
 041067 (18951) (特輔班)
 041068 (18954) (特輔班)
 041069 (19066) (特輔班)
 041070 (19081) (特輔班)

海外聯合招生委員會 111學年度

印尼、菲律賓及緬甸自願申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單

3

 041071 (19090) (特輔班)
 041072 (19103) (特輔班)
 041073 (19118) (特輔班)
 041074 (19148) (特輔班)
 041076 (19298) (特輔班)
 041079 (19346) (特輔班)
 041080 (19470) (特輔班)
 041081 (18173) (特輔班)
 041082 (18176) (特輔班)
 041083 (18245) (特輔班)
 041084 (18297) (特輔班)
 041085 (18595) (特輔班)
 041086 (18847) (特輔班)
 041087 (18862) (特輔班)
 041088 (18889) (特輔班)
 041089 (19131) (特輔班)
 041090 (19334) (特輔班)
 041091 (19341) (特輔班)
 041092 (19355) (特輔班)
 041093 (19718) (特輔班)
 041094 (18265) (特輔班)
 041095 (18633) (特輔班)
 041096 (18930) (特輔班)
 041097 (19258) (特輔班)
 041098 (19626) (特輔班)
 041099 (19683) (特輔班)
 041100 (19707) (特輔班)
 041101 (19760) (特輔班)
 041102 (19761) (特輔班)
 041103 (19766) (特輔班)
 041106 (19996) (特輔班)
 041107 (20066) (特輔班)
 041108 (20100) (特輔班)
 041109 (20426) (特輔班)
 041110 (20427) (特輔班)
 041111 (20428) (特輔班)
 041112 (20429) (特輔班)
 041113 (20430) (特輔班)
 041114 (20431) (特輔班)
 041115 (20432) (特輔班)
 041116 (20433) (特輔班)
 041117 (20434) (特輔班)
 041118 (20435) (特輔班)
 041119 (20436) (特輔班)
 041120 (20437) (特輔班)
 041121 (20438) (特輔班)
 041122 (20439) (特輔班)
 041123 (20440) (特輔班)
 041124 (20441) (特輔班)
 041125 (20442) (特輔班)
 041126 (20443) (特輔班)
 041127 (20444) (特輔班)
 041128 (20445) (特輔班)
 041129 (20446) (特輔班)
 041130 (20447) (特輔班)
 161045 (19069)
 161046 (19250)
 161047 (19687)
 161048 (19688)
 161049 (19696)
 161050 (19729)
 161051 (19915)
 161052 (19928)
 161053 (20001)
 171050 (19639)
 171051 (19708)

海外聯合招生委員會 111學年度

印尼、菲律賓及緬甸自願申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單

4

 171052 (19736)
 181037 (19636)
 181038 (19638)
 181039 (19749)
 181040 (19910)
 181041 (19918)
 181042 (19922)
 181043 (19939)
 181044 (19994)
 181045 (20043)
 181046 (20051)
 181047 (20450)
 181048 (20451)
 181049 (20452)
 181050 (20453)
 181051 (20454)
 191008 (20456)
 191009 (20457)
 371001 (16321) (特輔班)
 391001 (7280)
 391003 (16553)
 391004 (17092)
 391005 (17259)
 391006 (17262)
 391007 (18282)
 391008 (18560)
 391009 (18708)
 391010 (19162)
 391011 (18898)
 391012 (18899)
 391013 (18902)
 391014 (18905)
 391015 (18946)
 391016 (18795)
 391017 (18901)
 391018 (17604)
 391019 (18540)
 391020 (18526)
 391021 (18334)
 391022 (18674)
 391024 (18781)
 391025 (18678)
 391026 (18190)
 391027 (16502)
 391028 (16929)
 391029 (17376)
 391030 (19192)
 391031 (19164)
 391032 (19107)
 391033 (19152)
 391034 (19156)
 391035 (18864)
 391036 (18907)
 391037 (18734)
 391038 (18739)
 391039 (非網路報名)
 391040 (非網路報名)
 391041 (非網路報名)
 391042 (非網路報名)
 391043 (非網路報名)
 391044 (非網路報名)
 391045 (非網路報名)
 391046 (非網路報名)
 391047 (非網路報名)
 391048 (非網路報名)
 391049 (非網路報名)

海外聯合招生委員會 111學年度

印尼、菲律賓及緬甸自願申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單

5

 391050 (非網路報名)
 391051 (非網路報名)
 391052 (非網路報名)
 391053 (非網路報名)
 391054 (非網路報名)
 391055 (非網路報名)
 391056 (非網路報名)
 391057 (非網路報名)
 391058 (非網路報名)
 391059 (非網路報名)
 391060 (非網路報名)
 391061 (非網路報名)
 391062 (非網路報名)
 391063 (非網路報名)
 391064 (非網路報名)
 391065 (非網路報名)
 391066 (非網路報名)
 391067 (非網路報名)
 391068 (非網路報名)
 391069 (非網路報名)

第二類組 錄取一百八十一名 僑生編號 網路報名序號
 042001 (6852) (特輔班)
 042002 (14416) (特輔班)
 042003 (17888) (特輔班)
 042004 (17891) (特輔班)
 042005 (17895) (特輔班)
 042006 (17897) (特輔班)
 042007 (17901) (特輔班)
 042008 (17932) (特輔班)
 042009 (17961) (特輔班)
 042010 (17966) (特輔班)
 042011 (17977) (特輔班)
 042012 (17978) (特輔班)
 042014 (17985) (特輔班)
 042015 (17987) (特輔班)
 042016 (17988) (特輔班)
 042017 (17991) (特輔班)
 042018 (17992) (特輔班)
 042019 (17995) (特輔班)
 042020 (18025) (特輔班)
 042021 (18033) (特輔班)
 042023 (18039) (特輔班)
 042025 (18080) (特輔班)
 042027 (18093) (特輔班)
 042028 (18110) (特輔班)
 042029 (18118) (特輔班)
 042030 (18136) (特輔班)
 042031 (18139) (特輔班)
 042033 (18147) (特輔班)
 042034 (18163) (特輔班)
 042035 (18164) (特輔班)
 042036 (18166) (特輔班)
 042037 (18192) (特輔班)
 042038 (18221) (特輔班)
 042039 (18226) (特輔班)
 042040 (18231) (特輔班)
 042041 (18237) (特輔班)
 042042 (18266) (特輔班)
 042043 (18268) (特輔班)
 042044 (18271) (特輔班)
 042045 (18298) (特輔班)
 042046 (18302) (特輔班)
 042047 (18303) (特輔班)
 042048 (18306) (特輔班)

海外聯合招生委員會 111學年度

印尼、菲律賓及緬甸自願申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單

6

 042049 (18315) (特輔班)
 042050 (18337) (特輔班)
 042051 (18339) (特輔班)
 042052 (18340) (特輔班)
 042053 (18352) (特輔班)
 042054 (18364) (特輔班)
 042055 (18387) (特輔班)
 042056 (18395) (特輔班)
 042057 (18401) (特輔班)
 042058 (18404) (特輔班)
 042059 (18421) (特輔班)
 042060 (18422) (特輔班)
 042061 (18447) (特輔班)
 042063 (18498) (特輔班)
 042065 (18562) (特輔班)
 042066 (18604) (特輔班)
 042068 (18628) (特輔班)
 042069 (18647) (特輔班)
 042072 (18676) (特輔班)
 042073 (18698) (特輔班)
 042074 (18720) (特輔班)
 042075 (18771) (特輔班)
 042076 (18807) (特輔班)
 042077 (18814) (特輔班)
 042078 (18822) (特輔班)
 042079 (18834) (特輔班)
 042080 (18835) (特輔班)
 042084 (18875) (特輔班)
 042085 (18991) (特輔班)
 042086 (19016) (特輔班)
 042087 (19048) (特輔班)
 042088 (19060) (特輔班)
 042089 (19061) (特輔班)
 042090 (19124) (特輔班)
 042091 (19128) (特輔班)
 042092 (19133) (特輔班)
 042093 (19136) (特輔班)
 042094 (19141) (特輔班)
 042096 (19276) (特輔班)
 042098 (19287) (特輔班)
 042099 (19319) (特輔班)
 042101 (19324) (特輔班)
 042102 (19329) (特輔班)
 042105 (19485) (特輔班)
 042106 (19740) (特輔班)
 042107 (18172) (特輔班)
 042108 (18177) (特輔班)
 042109 (18219) (特輔班)
 042110 (18232) (特輔班)
 042111 (18234) (特輔班)
 042112 (18242) (特輔班)
 042113 (18244) (特輔班)
 042114 (18250) (特輔班)
 042115 (18277) (特輔班)
 042116 (18295) (特輔班)
 042117 (19748) (特輔班)
 042118 (18349) (特輔班)
 042119 (18433) (特輔班)
 042120 (18543) (特輔班)
 042121 (18706) (特輔班)
 042122 (18721) (特輔班)
 042123 (18784) (特輔班)
 042124 (18794) (特輔班)
 042125 (18924) (特輔班)
 042126 (19067) (特輔班)
 042127 (19072) (特輔班)

海外聯合招生委員會 111學年度

印尼、菲律賓及緬甸自願申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單

7

 042128 (19102) (特輔班)
 042129 (19158) (特輔班)
 042130 (19201) (特輔班)
 042132 (19356) (特輔班)
 042133 (19515) (特輔班)
 042134 (19564) (特輔班)
 042135 (19587) (特輔班)
 042136 (19597) (特輔班)
 042137 (19614) (特輔班)
 042138 (18370) (特輔班)
 042139 (18576) (特輔班)
 042140 (19225) (特輔班)
 042141 (19303) (特輔班)
 042142 (19351) (特輔班)
 042143 (19359) (特輔班)
 042144 (19517) (特輔班)
 042145 (19547) (特輔班)
 042146 (19590) (特輔班)
 042147 (19764) (特輔班)
 042148 (19907) (特輔班)
 042149 (19911) (特輔班)
 042150 (19923) (特輔班)
 042151 (19935) (特輔班)
 042152 (19938) (特輔班)
 042153 (19952) (特輔班)
 042154 (19953) (特輔班)
 042155 (19961) (特輔班)
 042156 (19989) (特輔班)
 042157 (19896) (特輔班)
 042158 (20448) (特輔班)
 042159 (20063) (特輔班)
 042160 (20062) (特輔班)
 162018 (3447)
 162019 (19558)
 162020 (19630)
 162021 (19699)
 162022 (19706)
 162023 (19727)
 162024 (19902)
 162025 (19903)
 162026 (19913)
 162027 (19948)
 172010 (19974)
 182009 (20455)
 392001 (17109)
 392002 (18792)
 392003 (18944)
 392004 (18506) (特輔班)
 392005 (18469)
 392006 (18442)
 392007 (18817)
 392008 (18663)
 392009 (18743)
 392010 (18366)
 392011 (18323)
 392012 (17025) (特輔班)
 392013 (17498)
 392014 (17258)
 392015 (19191)
 392016 (19004)
 392017 (19011) (特輔班)
 392018 (19021)
 392019 (19174)
 392020 (18881)
 392021 (18826)
 392022 (非網路報名) (特輔班)

海外聯合招生委員會 111學年度

印尼、菲律賓及緬甸自願申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單

8

 392023 (非網路報名)
 392024 (非網路報名)
 392025 (非網路報名) (特輔班)
 392026 (非網路報名)
 392027 (非網路報名)
 392028 (非網路報名)

第三類組 錄取七十三名 僑生編號 網路報名序號
 043001 (10579) (特輔班)
 043002 (17896) (特輔班)
 043003 (17904) (特輔班)
 043004 (17907) (特輔班)
 043005 (17908) (特輔班)
 043006 (17929) (特輔班)
 043007 (17930) (特輔班)
 043008 (17964) (特輔班)
 043009 (17962) (特輔班)
 043010 (17972) (特輔班)
 043011 (17999) (特輔班)
 043012 (18067) (特輔班)
 043013 (18101) (特輔班)
 043014 (18135) (特輔班)
 043015 (18148) (特輔班)
 043016 (18158) (特輔班)
 043017 (18181) (特輔班)
 043018 (18184) (特輔班)
 043019 (18196) (特輔班)
 043020 (18235) (特輔班)
 043021 (18243) (特輔班)
 043023 (18285) (特輔班)
 043024 (18397) (特輔班)
 043025 (18441) (特輔班)
 043026 (18462) (特輔班)
 043027 (18478) (特輔班)
 043028 (18479) (特輔班)
 043031 (18590) (特輔班)
 043032 (18625) (特輔班)
 043033 (18631) (特輔班)
 043034 (18672) (特輔班)
 043035 (18790) (特輔班)
 043036 (18805) (特輔班)
 043037 (18850) (特輔班)
 043038 (18861) (特輔班)
 043039 (18948) (特輔班)
 043040 (19091) (特輔班)
 043042 (19139) (特輔班)
 043043 (19230) (特輔班)
 043044 (19270) (特輔班)
 043045 (19271) (特輔班)
 043046 (19272) (特輔班)
 043049 (19312) (特輔班)
 043050 (19318) (特輔班)
 043051 (19335) (特輔班)
 043052 (18175) (特輔班)
 043053 (18712) (特輔班)
 043054 (18717) (特輔班)
 043055 (18974) (特輔班)
 043056 (19202) (特輔班)
 043057 (19325) (特輔班)
 043058 (19710) (特輔班)
 043059 (18880) (特輔班)
 043060 (19362) (特輔班)
 043061 (19363) (特輔班)
 043062 (19559) (特輔班)
 043063 (19689) (特輔班)

海外聯合招生委員會 111學年度

印尼、菲律賓及緬甸自願申請國立臺灣師範大學僑生先修部（含特輔班）錄取名單

9

 043064 (19742) (特輔班)
 043065 (19964) (特輔班)
 043068 (20449) (特輔班)
 043069 (19701) (特輔班)
 163009 (19735)
 163010 (20020)
 163011 (20067)
 173005 (19747)
 183006 (18883)
 183007 (19633)
 183008 (19691)
 183009 (19709)
 183010 (19991)
 183011 (19992)
 393001 (17764)
 393002 (非網路報名)

主任委員 蘇玉龍